

単 価 合 意 書

令和7年6月30日に契約したR7大利根管内右岸河川維持工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月14日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 埼玉県行田市桜町一丁目5番16号

氏名 小川工業株式会社 代表取締役 小川 貢三郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		123,154,880	
除草工						
		式	1		66,078,276	
堤防除草工						
		式	1		59,529,226	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置有					
		m2	62,200	47.03	2,925,266	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置無					
		m2	75,000	38.79	2,909,250	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	5,019,000	10.1	50,691,900	
除草	遠隔式除草機械（刈幅185cm）					
		m2	467,000	6.43	3,002,810	
管理用通路除草工						
		式	1		6,549,050	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置無					
		m2	35,000	38.79	1,357,650	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	514,000	10.1	5,191,400	
堤防養生工						
		式	1		51,169,125	
堤防除草工						
		式	1		19,189,697	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置無					
		m2	119,000	38.79	4,616,010	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	1,436,000	10.1	14,503,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草	遠隔式除草機械（刈幅185cm）					
		m2	10,900	6.43	70,087	
集草工						
		式	1		20,514,570	
集草	人力					
		m2	255,000	23.08	5,885,400	
集草	ハンドガイド					
		m2	1,447,000	10.11	14,629,170	
芝養生工						
		式	1		11,464,858	
施肥	普通化成N8-P8-k8 肥料使用量 300kg/万m2					
		m2	351,800	12.65	4,450,270	
抜根	抜根のみ					
		m2	135,600	51.73	7,014,588	
清掃工						
		式	1		1,323,074	
塵芥処理工						
		式	1		1,323,074	
堆積塵芥収集(機械処理)	運搬距離23.0km以下					
		m3	10	5,053	50,530	
堆積塵芥収集(人力処理)	運搬距離23.0km以下					
		m3	100	10,355	1,035,500	
処分費	コンクリート殻<無筋>					
		t	258.5	917	237,044	
維持工						
		式	1		4,584,405	
維持工						
		式	1		3,871,015	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
特殊作業員		人	15	26,618	399,270	
普通作業員		人	100	24,233	2,423,300	
特殊運転手		人	15	29,287	439,305	
一般運転手		人	15	25,573	383,595	
[損料] バックホウ (平0.2m3)		台/日	5	6,237	31,185	
[損料] フォークリフト (普3t)		台/日	5	4,925	24,625	
[損料] トラック(クレーン付) 4t2.9t		台/日	5	8,798	43,990	
[損料] ダンプトラック(2t)		台/日	5	4,641	23,205	
[損料] ダンプトラック(4t)		台/日	5	6,938	34,690	
燃料費		L	500	135.7	67,850	
緊急対策工		式	1		713,390	
特殊作業員		人	5	26,618	133,090	
普通作業員		人	5	24,233	121,165	
特殊運転手		人	5	29,287	146,435	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般運転手						
		人	5	25,573	127,865	
[損料] バックホウ (平0.2m3)						
		台/日	5	6,237	31,185	
[損料] フォークリフト (普3t)						
		台/日	5	4,925	24,625	
[損料] トラック(クレーン付) 4t2.9t						
		台/日	5	8,798	43,990	
[損料] ダンプトラック(2t)						
		台/日	5	4,641	23,205	
[損料] ダンプトラック(4t)						
		台/日	5	6,938	34,690	
燃料費						
		L	200	135.7	27,140	
直接工事費						
		式	1		123,154,880	
共通仮設費						
		式	1		8,462,579	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		8,462,579	
純工事費						
		式	1		131,617,459	
現場管理費						
		式	1		40,270,174	
工事原価						
		式	1		171,887,633	
一般管理費等						
		式	1		27,211,382	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
業務委託料		式	1		1,540,985	
工事価格		式	1		200,640,000	
消費税相当額		式	1		20,064,000	
工事費計		式	1		220,704,000	